
 
 
 

令和７年９月１６日（火） 

三重県信用農業協同組合連合会 

 

大雨の影響による店舗（ローンセンター）の臨時休業について 

 

令和７年９月１２日の大雨の影響により、下記のとおり一部店舗がご利用いただけない状態 

となっており、現在、早期復旧に向け対応に努めています。復旧を確認でき次第、改めてお知

らせいたします。 

お客さまには大変ご迷惑とご不便をおかけいたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し 

上げます。 

 

記 

 

＜対象店舗＞ 

ＪＡみえきた  

四日市ローンセンター 

・店舗復旧までの間、臨時休業とさせていただきます。 

・なお、ご融資に関するお問い合わせは、以下の連絡先までお願 

い申し上げます。 

【連絡先】 

 ＪＡみえきた 融資課 TEL：０８０－６９５３－５０６１ 

 

 

  

 

 

 


